
MUKUX0095FAG ||| 11[

Město Kuřim
OBJEDNÁVKA č. 2017/OB/1354

Odběratel.
IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Janoušková Alena

Dodavatel;
IČO: 29311802

; K-OKNAGROUP s.r.o.

Tleskačova 1703/22

66434 Kuřim

bankovní účel: 4200329386/6800

Předmět objednávky a popis
Objednávka - výměna oken v bytech č. 941/7 ul. U Stadionu, č. 1260/44 ul. Nádražní, č. 818/5 ul.
nám. Osvobození

Datum vystavení objednávky: 14.11.2017

Datum Dožadovaného dodání: 31.12.2017

Cena s DPH

94 000,00 Kč

Podrobnosti platby
* hotově
* na učet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové kryti Zadal:

Razítko, jméno a podpis objednavatele
Š&4P Mř*to Kuřim

► VAv,

OdPa Pol VZ ORJ ORG Kč Poznámka

Potvrzuji provedeni předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Kuřím přikazcem Viktorinová Jana Mgr
operace:

Datum: r ,

Podpis přikazce operace:

Potvrzuji provedeni předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:
D iti m

ť dp o ^ v IVÍ p ro/oor-tu

1 n i JI ii ■, i in ' r iii| Dodavatele

'""'PKNIAGROO

a^kaěova 1703, 664 34 Kuf
Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejněni v registru smluv podle zákona č 340/2015
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


